PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 марта 2013 года

	№
	76/812-3

	г. Удомля

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой Администрации Удомельского района

На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Удомельского района  постановляет:

1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных Главой Администрации Удомельского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 17.01.2013 № 72/800-3 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Удомельского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский район в разделе ТИК Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	А.А.Переборова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Удомельского района

	от 14 марта 2013 года № 74/812-3

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных Главой Администрации Удомельского района

	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	№ 1146
	2443
	9

	2.
	№ 1147
	1936
	8

	3.
	№ 1148
	2025
	8

	4.
	№ 1149
	1784
	8

	5.
	№ 1150
	2000
	8

	6.
	№ 1151
	1951
	8

	7.
	№ 1152
	2032
	8

	8.
	№ 1153
	1925
	8

	9.
	№1154
	1968
	8

	10.
	№1155
	1713
	8

	11.
	№1156
	2055
	8

	12.
	№1157
	2000
	8

	13.
	№1158
	2156
	9

	14.
	№1159
	714
	8

	15.
	№1160
	581
	7

	16.
	№1161
	303
	6

	17.
	№1162
	338
	6

	18.
	№1163
	492
	7

	19.
	№1164
	282
	5

	20.
	№1165
	117
	5

	21.
	№1166
	202
	5

	22.
	№1167
	516
	7

	23.
	№1168
	222
	5

	24.
	№1169
	578
	9

	25.
	№1170
	124
	5

	26.
	№1171
	253
	6

	27.
	№1172
	317
	5

	28.
	№1173
	488
	6

	29.
	№1174
	641
	6

	30.
	№1175
	618
	7

	31.
	№1176
	254
	5

	32.
	№1177
	498
	6